AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O) CONSÓRCIO PÚB. DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE QUIXADÁ, torna público
que realizará as  09:30, do dia 30 de setembro de 2024, no endereço eletrônico
compras.m2atecnologia.com.br,  Dispensa  nº  DP2024/021-CPSMQ.  Objeto:
AQUISIÇÃO DE MATERIAL GRAFICO DESTINADO A ATENDER AS NECESSIDADES
DO  CONSÓRCIO  PÚBLICO  DE  SAÚDE  DA  MICRORREGIÃO  DE  QUIXADÁ,  DA
POLICLÍNICA  DR.  CARLOS  FRANCISCO  CARLOS  CAVALCANTE  ROQUE  E  DO
CENTRO DE ESPECIALIDADES ODONTOLÓGICAS – CEO DR. JOSÉ FELÍCIO FILHO E
DE RESPONSABILIDADE DO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO
DE QUIXADÁ -CPSMQ..   Aviso de Contratação Direta à disposição na Comissão de
Contratação, no endereço:  e no endereço eletrônico: www.cpsmquixada.com.br.
Quixadá/CE, 23 de setembro de 2024.

assinado eletronicamente
Romulo Nogueira Castelo Branco

AGENTE DE CONTRATAÇÃO

		2024-09-23T03:00:00+0000
	Fortaleza, Ceará - BR
	Rômulo Nogueira Castelo Branco
	Assinado digitalmente como AGENTE DE CONTRATACAO, nos termos da legislação vigente